
ZARZĄDZENIE NrB/2018
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia ..2I5...Qi 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny do zasobu Skarbu
Państwa nieruchomości, położonych w Kielcach w obrębach 0024 i 0031.

45/1 opow. 0,0512 ha i 45/2
- w obrębie 0024 działki
0,3212 ha, 1492/13 o pow.
0,1738 ha, 1496/3 O Pow.
0,0043 ha, 1498/9 o pow.
0,0149 ha, 1498/11 o pow
0,0030 ha, 1500/2 o pow.
0,0211 ha, 1502/5 o pow.
0,0399 ha, 1503/2 o pow.
0,0284 ha, 1507/2 o
0,4301 ha, 1510 O Pow

i 1498/5 o pow. 0,0001 ha.

ustawy z dnia 21 sierpnia
Dz. U. z 2018 r. poz. 121

2 Zgoda na dokonanie czyimości opisanej w 1 jest ważna do dnia 30
czerwca 2019 r.

* 3 Wykonanie zarządzenia powierzam Prezydentowi Miasta Kielce, jako
organowi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej,

4 Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania.
H Ur

:„

Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz art. 23 ust. 1 pkt 7
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity
ze zm.) zarządzam, co następuje:

1 Wyrażam zgodę na nabycie, w drodze darowizny, do zasobu Skarbu Pań
stwa nieruchomości stanowiących własność Gminy Kielce, oznaczonych jako niżej
wymienione działki ewidencyjne i projektowane:
- w obrębie 0031 działki Nr Nr: 7 o pow.0,0203 ha, 8 o pow. 0,1162 ha, 9/1 o pow.
1,6959 ha, 9/2 o pow. 0,6565 ha, 40/1 o pow. 0,5329 ha, 40/2 o pow. 0,9987 ha,

0,099 1 ha,
1492/8 o pow. 2,6378 ha,

o pow.
Nr Nr:
0,4067
0,0002
0,0019
0,0273

0,00 16
0,0504
0,0509

1492/12 o pow.
ha, 1496/5
ha, 1497/4
ha, 1498/4
ha, 1499/2

ha, 1501/4
ha, 1502/2
ha, 1505/2

pow. 0,0027 ha, 1508
.1,0144 ha, 1511 opow

1513 o pow. 0,0503 ha, 1514 o pow.

o pow
o pow.
o pow.
o pow.

o pow.
o pow.
o pow.
o pow.
0,0037

0,0105
0,0020
0,0010
0,0006
0,0079
0,0286
0,0080
0,0067

ha,
ha,
ha,
ha,
ha,
ha,
ha,
ha,

1496/2 °

1497/2 °

1498/6 °

1500/4 °

1501/2 °

1502/3 °

1507/1 °

1509 °

pow.
pow.
pow.
pow.
pow.
pow.
pow.
pow.

0,0590 ha,
ha, 1512 o pow. 0,0482 ha,

1517/107 O pOW. 2,2750 ha

woJEwoA Ś\yIĘTĆKRZYSKI


